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FURRA MİNİ SHKRİRJEJE
ME İNDUKSİON NRT – 1.5 KG

Rritje e shpejtë
e temperaturës

Kursim energjie Kompakt
dhe i lehtë

24 orë punë e
vazhdueshme

Zgjidhje e avancuar për shkrirjen e arit dhe argjendit
Dizajn kompakt dhe që kursen hapësirë, ideal për punishte të vogla dhe aplikime precize
Teknologjia IGBT për performancë të qëndrueshme dhe me efikasitet të lartë
Sistem i integruar mbrojtjeje me shumë nivele (mbitensioni, mbingarkesa, mbinxehja,
niveli i ulët i ujit)
Rritje e shpejtë e temperaturës me funksionim që kursen energji
Kosto e ulët shkrirjeje me efikasitet të lartë
Sistem kontrolli dixhital (kontroll i kohës, temperaturës dhe fuqisë)

PIKAT KRYESORE TË PRODUKTIT

Mbështetje
Teknike
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Tensioni i furnizimit 220V 50/60HZ

Temperatura e ngrohjes 950–1250°C

Kapaciteti i shkrirjes 1.5 KG

Koha e shkrirjes 5–7 minuta

Sistemi i ftohjes Minimumi 30 litra ujë

Madhësia 26 × 45 × 34.5 cm

Pesha neto 21 KG

FURRA SHKRIRJE MINI ME INDUKSION NRT
SPECIFIKIMET TEKNIKE

1 copë.
Enë grafiti

1 copë.
Enë qeramike

1 copë.
Kapëse për

enën e shkrirjes

2 copë.
Tub uji

PAJISJE TË PËRFSHIRA ME MAKINËN


